

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

Oggetto: Assegnazione del budget direzionale per l'anno 2025, relativo allo Staff del Segretario Generale ed all'Area VII "Orientamento al lavoro e alle professioni – Innovazione e digitalizzazione".

IL SEGRETARIO GENERALE

Assistito dal Dirigente dell'Area I "Affari Generali e del Personale";

Visti il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i., recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche" ed il vigente Statuto e rilevato che l'adozione del presente provvedimento rientra nella propria competenza;

Visto l'art 8, comma 3, del D.P.R. 254/2005, "Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e finanziaria delle Camere di Commercio", che attribuisce al Segretario Generale la competenza ad assegnare ai Dirigenti l'utilizzo delle risorse previste nel Budget Direzionale;

Visto il documento di Budget Direzionale della Camera di Commercio di Roma per l'anno 2025, approvato dalla Giunta con Deliberazione n. 192 del 09.12.2024;

Visto il vigente CCNL relativo al personale dell'Area delle Funzioni Locali, nonché il Contratto Decentrato Integrativo sottoscritto in data 11.03.2016;

Richiamata la propria Determinazione n. 63 del 18.12.2018, con la quale lo scrivente ha riservato alla propria competenza la direzione *ad interim* dell'Area VII "Orientamento al lavoro e alle professioni – Innovazione e digitalizzazione";

Rilevato che occorre attribuire la competenza in ordine all'utilizzo delle risorse previste nel citato documento di Budget Direzionale 2025, relative allo Staff del Segretario Generale ed all'Area VII;

DETERMINA

 di riservare alla propria competenza l'utilizzo delle risorse previste nel budget dell'Area
 Organizzativa n. 1 (codice S01 – Funzione Istituzionale A), quale risultante dal documento che si allega al presente atto, per formarne parte integrante e sostanziale (Staff del Segretario Generale); di riservare alla propria competenza l'utilizzo delle risorse previste nel budget dell'Area
 Organizzativa n. 21 (codice M21 – Funzione Istituzionale D), quale risultante dal documento che si allega al presente atto, per formarne parte integrante e sostanziale (Area VII – "Orientamento al lavoro e alle professioni-Innovazione e Digitalizzazione").

IL SEGRETARIO GENERALE
Pietro ABATE

IL DIRIGENTE DELL'AREA I
AFFARI GENERALI E DEL PERSONALE
Roberto BOSCO